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DZP.2610.2.2024    Wałcz, dn. 18.06.2024 r. 

                                                                  
 

                                                            Wykonawcy  
                                        uczestniczący w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na:  „Dostawa endoprotez, zespoleń ortopedycznych, narzędzi 
laparoskopowych” 

 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje  
o wpłynięciu do Zamawiającego w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. W związku  
z powyższym Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi  
odpowiedziami: 
 
 
Pytanie nr 1  
Proszę o wydzielenie z zadania nr 9 do odrębnego pakietu pozycje nr 3,4,5,6. 
Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby konkretnego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 
konkurencyjnej co jest niezgodne z ustawą Pzp. 
Zgodnie z art. 16 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przygotowuje i przeprowadza 
postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób: 
1) zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców; 
2) przejrzysty; 
3) proporcjonalny.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 2  
PAKIET 15 –MATERIAŁ KOŚCIOZASTĘPCZY, POZ. 2  
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści blok w 4 rozmiarach: 5x5x5mm, 10x10x10mm, 10x10x25mm 
5x5x20mm złożony z 5% HAp oraz 95% β-TCP. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie nr 3 POZ. 4  
Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści blok w rozm. 30x20x10mm. Zwracamy się z prośbą  
o doprecyzowanie ilości wymaganych w poz. 4. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; ilość: 2 op. 
 

Pytanie nr 4  
Dotyczy zadania nr 19 
poz.  1, 2, 3, 4, 5: Czy Zamawiający, celem zachowania zasad uczciwej konkurencji  
i uzyskania najkorzystniejszej oferty dopuści:  
 
W pozycji nr 1:  
Syntetyczny materiał kościozastępczy do zastosowań ortopedycznych o strukturze zbliżonej do 
ludzkiej kości zbudowany w 60% z hydroksyapatytu oraz 40% trójfosforanu wapnia, porowatość 
83%, wielkość porów 200-800 μm. Wytrzymałość mechaniczna 4-7 MPa. Materiał biokompatybilny, 
osteoindukcyjny ulegający całkowitej przebudowie. Dostępny w formie granulek 1-4 mm  
o objętości:  
  1-4mm – 10cc  
  1-4 mm – 20cc  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
W pozycji nr 2:  
Syntetyczny materiał kościozastępczy do zastosowań ortopedycznych o strukturze zbliżonej do 
ludzkiej kości zbudowany w 60% z hydroksyapatytu oraz 40% trójfosforanu wapnia, porowatość 
83%, wielkość porów 200-800 μm. Wytrzymałość mechaniczna 4-7 MPa. Materiał biokompatybilny, 
osteoindukcyjny ulegający całkowitej przebudowie. Dostępny w formie bloczka o wymiarach 
10x20x30mm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
W pozycji nr 3:  
Syntetyczny materiał kościozastępczy do zastosowań ortopedycznych o strukturze zbliżonej do 
ludzkiej kości zbudowany w 60% z hydroksyapatytu oraz 40% trójfosforanu wapnia, porowatość 
83%, wielkość porów 200-800 μm. Wytrzymałość mechaniczna 4-7 MPa. Materiał biokompatybilny, 
osteoindukcyjny ulegający całkowitej przebudowie. Dostępny w formie cylindra o wymiarach 
10x15mm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
W pozycji nr 4:  
Klin do osteotomii zbudowane z syntetycznego materiału kościozastępczego do zastosowań 
ortopedycznych o strukturze zbliżonej do ludzkiej kości zbudowany w 60% z hydroksyapatytu oraz 
40% trójfosforanu wapnia, porowatość 83%, wielkość porów 200-800 μm. wytrzymałości 
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mechanicznej 4-7 MPa. Materiał biokompatybilny, osteoindukcyjny ulegający całkowitej 
przebudowie. Dostępny w formie klinu o wymiarach 15x20x10x8mm.  
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
 
W pozycji nr 5:  
Syntetyczny materiał kościozastępczy przeznaczony do wypełniania ubytków kostnych w postaci 
pasty zbudowany w 38% z hydroksyapatytu oraz wody. Preparat gotowy do użycia bez wstępnego 
mieszania i przygotowywania. Objętość 5, 10 cc.  
  5 cc  
  10 cc (2 x 5 cc)  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 5  
Dotyczy zadania nr 13 
Czy Zamawiający, celem zachowania zasad uczciwej konkurencji i uzyskania 
najkorzystniejszej oferty dopuści:  
Membrana posiadająca rejestracje w leczeniu ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno-kostnych 
stawów, stanowiąca podłoże dla mezenchymalnych komórek macierzystych ludzkiego szpiku 
kostnego, zbudowana z kwasu hialuronowego. Brak określonej lewej i prawej strony. Istnieje 
możliwość implantacji artroskopowej. Przy leczeniu ubytków ogniskowych (ubytków otoczonych 
granicą zdrowej chrząstki) zgodnie z IFU nie wymaga dodatkowej fiksacji. Czas biodegradacji do 24 
tygodni. Wymiary membrany 2 cm x 2 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający dopuści trzpienie śródszpikowe przystosowane tylko do implantacji cementowej  
w Pakiecie 6, pozycja III punkt 3 ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie nr 7  
Czy Zamawiający dopuści trzpienie śródszpikowe przystosowane tylko do implantacji cementowej  
w Pakiet 8 , pozycja III punkt 17 ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 8  
Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia; zadanie nr 14 - Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie podkładek o wymiarach jak w tabeli poniżej 
Podkładka 
1 10 x 5 mm 
2 10 x 5 mm 
3 13 x 7 mm 
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4 13 x 7 mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 9  
Dot. pak. 7 poz. II.5,6,7: 
Czy w pak. 7.II poz. 5,6,7 Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej cementów  
i akcesoriów zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura będzie wystawiona razem  
z doręczonym produktem. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 10  
Dot. umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 12 pkt 1 ppkt 1 na 1 % 
wartości brutto składu wyjściowego, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie 
mniejszej niż 50 zł ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
Pytanie nr 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 12 pkt 1 ppkt 2 na 2% wartości 
Umowy brutto wadliwego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 100 zł i 
nie więcej niż 500,00 zł za każdy dzień zwłoki ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
Pytanie nr 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 12 pkt 1 ust. 3 na 1% wartości 
brutto składu wyjściowego, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 
50 zł ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
Pytanie nr 13  
Dot. § 12 pkt 1 ust. 4 - jaki ust. Zamawiający miał na myśli - § 1 składa się z 17-stu ust., 
Zamawiający wpisał ust. 22. 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pkt 4) z treści projektowanych postanowień umowy.  
 
 
Pytanie nr 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 12 pkt 1 ust. 6 do 20% 
wartości brutto części, w której nastąpiło odstąpienie od Umowy ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 15  
Dot. pakietu nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podkładki o wymiarach: 
7x4,2mm zamiast 8x4,2mm 
11x5mm zamiast 10x5,5mm 
13x5mm zamiast 13x5,5mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
 
 
 

        Zatwierdzam: 
                  /-/ lek. Paweł Romanowski 
                      p. o. Dyrektora Szpitala 

 


